
МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 26.03.2019 № 805 

 
 г. Магадан 

 

 

О внесении изменений в Положение об оплате труда директора муници-

пального казенного учреждения города Магадана «Административно-

техническая инспекция города Магадана», его заместителя и главного     

бухгалтера,  утвержденное постановлением мэрии города Магадана 

от 03 июля 2017 г. № 1956 

 

 

В целях приведения Положения «Об оплате труда директора муниципаль-

ного казенного учреждения города Магадана «Административно-техническая 

инспекция города Магадана» в соответствие с постановлением мэрии города Ма-

гадана от 03.04.2018    № 800 «О внесении изменений в Положение об оплате 

труда руководителей муниципальных учреждений муниципального образования 

«Город Магадан», их заместителей и главных бухгалтеров», руководствуясь 

статьями 35.1 и 45 Устава муниципального   образования    «Город  Магадан»,   

мэрия   города     Магадана п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести следующие изменения в Положение об оплате труда ди-

ректора муниципального казенного учреждения города Магадана «Админи-

стративно-техническая инспекция города Магадана», его заместителя и глав-

ного бухгалтера, утвержденное постановлением мэрии города Магадана от 03 

июля 2017 г. № 1956: 

1.1. Пункт 4.4. раздела 4 Положения об оплате труда директора му-

ниципального казенного учреждения города Магадана «Административно-

техническая инспекция города Магадана», его заместителя и главного бух-

галтера изложить в новой редакции: 

«4.4. Доля оплаты труда работников административно-управленческого 

персонала в фонде оплаты труда не должна превышать 30%.». 



  

1.2. Приложение № 1 изложить в новой редакции согласно приложе-

нию № 1 к настоящему постановлению. 

1.3. В приложении № 2 исключить пункт 2.  

1.4. Пункт 1 приложения № 3 изложить в новой редакции:  

«1. Премия по итогам работы (за месяц, квартал, полугодие, 9 месяцев, 

год).». 

1.5. Приложение № 4 Положения изложить в новой редакции соглас-

но приложению № 2 к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах 

массовой информации и распространяет свое действие на правоотношения, 

возникшие с 01 января 2019 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана И.В. Бондаря. 

 

 

   Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана     Ю. Гришан 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

РАЗМЕР ДОЛЖНОСТНОГО ОКЛАДА 
 

директора муниципального казенного учреждения города Магадана 

«Административно-техническая инспекция города Магадана» 

 
Диапазон штатной численности, единиц Размер должностного оклада, рублей 

31-50 23795 

 

 

____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

 

к Положению об оплате 

труда директора муници-

пального казенного учре-

ждения города Магадана 

«Административно-

техническая инспекция 

города Магадана», его за-

местителя и главного бух-

галтера 

 



  

 

  ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 

 

к Положению об оплате труда 

директора муниципального ка-

зенного учреждения города 

Магадана «Административно-

техническая инспекция города 

Магадана», его заместителя и 

главного бухгалтера 

 

 

 

Предельный размер соотношения 

средней заработной платы директора, его заместителя и главного 

бухгалтера муниципального казенного учреждения города Магадана 

«Административно-техническая инспекция города Магадана» 
 

Диапазон штатной 

численности, единиц 

Предельный размер соотношения средней заработной платы 

Директор 

учреждения 

Заместитель 

директора 

Главный бухгалтер 

30-50 2,0 1,8 1,8 

 

 

 

__________ 


